Groupement Mise a jour le 01/01/2024

SIAEP Durance-Plateau d'Albion (Siren : 250400033)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Banon

Arrondissement Forcalquier

Département Alpes-de-Haute-Provence
Interdépartemental oui

Date de création

Date de création 04/02/1967
Date d'effet 04/02/1967

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Gérard BURCHERI

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie de Banon
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 04150 BANON
Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 22

19 765
31,04

Dept Commune (N° SIREN)
04 Aubignosc (210400131)
04 Banon (210400180)
04 Chéateauneuf-Val-Saint-Donat (210400537)
04 Cruis (210400651)
04 Fontienne (210400875)
04 Lardiers (210401014)
04 La Rochegiron (210401691)
04 L'Hospitalet (210400958)
04 Mallefougasse-Augeés (210401097)
04 Montlaux (210401303)
04 Montsalier (210401329)
04 Ongles (210401410)
04 Oppedette (210401428)
04 Redortiers (210401592)
04 Revest-du-Bion (210401634)
04 Revest-Saint-Martin (210401642)
84 Saint-Christol (218401073)
04 Saint-Etienne-les-Orgues (210401782)
04 Saumane (210402012)
04 Simiane-la-Rotonde (210402087)
04 Vacheéres (210402277)
Dept Groupement (N° SIREN)
84 CC Pays d'Apt-Luberon (200040624)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Environnement et cadre de vie

Compétences exercées par le groupement

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Mise a jour le 01/01/2024

Population

628
1 083
527
645
135
137
109
94
328
215
160
368
47
86
510
86
1443
1342
123
619
306

Nature juridique

cC

Alimentation en eau potable des communes membres par branchement sur la canalisation de la conduite desservant la base

vie de Saint-Christol

Par substitution
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Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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